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Wyniki FW GENERALKA   U17 
 

Wyniki po uwzględnieniu 1  odrzutka 
 
Mce Nr_żagl Nazwisko Punkty 1 2 3 4 5 

1 36 Mikołaj Michalski, Mężczyzna, 2000, GKŻ Gdańsk 4,0 (1 ) 1 1 1 1 
2 105 Michalina Bujnowska, Kobieta, 1997, YKP Warszawa 9,0 2 2 2 3 (4) 
3 164 Andrzej Komor, Mężczyzna, 1999, GKŻ Gdańsk 13,0 4 (5 ) 4 2 3 

4 109 Grzegorz Bujnowski, Mężczyzna, 2002, YKP Warszawa 14,0 3 3 3 (6 ) 5 
5 413 Oliwia Caspari, Kobieta, 1996, SKŻ Sopot 18,0 (6 ) 6 5 5 2 
6 106 Antoni Szyke, Mężczyzna, 2003, YKP Warszawa 22,0 5 4 6 (8 ) 7 

7 261 Agata Banach, Kobieta, 2001, AZS Poznań 24,0 (7 ) 7 7 4 6 
8 108 Julia Dawidowicz, Kobieta, 2002, YKP Warszawa 31,0 (9 ) 8 8 7 8 
9 103 Ludwik Filipski, Mężczyzna, 2003, YKP Warszawa 40,0 8 (dns) dns 10 10 

10 9 Natalia Staszewska, Kobieta, 2003, YKP Warszawa 40,0 (dns ) 9 9 11 11 
11 110 Hubert Podgórski, Mężczyzna, 2003, YKP Warszawa 42,0 (dns) dns dns 9 9 

 

 
Wyniki FW -  / Kobieta 

 

Wyniki po uwzględnieniu 1  odrzutka 
 
Mce Nr_żagl Nazwisko Punkty 1 2 3 4 5 

1 105 Michalina Bujnowska, Kobieta, 1997, YKP Warszawa 4,0 1 1 1 1 (2) 
2 413 Oliwia Caspari, Kobieta, 1996, SKŻ Sopot 7,0 2 2 2 (3 ) 1 
3 261 Agata Banach, Kobieta, 2001, AZS Poznań 11,0 (3 ) 3 3 2 3 

4 108 Julia Dawidowicz, Kobieta, 2002, YKP Warszawa 16,0 (4 ) 4 4 4 4 
5 9 Natalia Staszewska, Kobieta, 2003, YKP Warszawa 20,0 (dns ) 5 5 5 5 

 

 
Wyniki FW -  / Kobieta U20 

 

Wyniki po uwzględnieniu 1  odrzutka 
 
Mce Nr_żagl Nazwisko Punkty 1 2 3 4 5 

1 105 Michalina Bujnowska, Kobieta, 1997, YKP Warszawa 4,0 1 1 1 1 (2) 
2 413 Oliwia Caspari, Kobieta, 1996, SKŻ Sopot 7,0 (2 ) 2 2 2 1 

 

 
Wyniki FW -  / Kobiety U17 

 

Wyniki po uwzględnieniu 1  odrzutka 
 
Mce Nr_żagl Nazwisko Punkty 1 2 3 4 5 

1 261 Agata Banach, Kobieta, 2001, AZS Poznań 4,0 (1 ) 1 1 1 1 
2 108 Julia Dawidowicz, Kobieta, 2002, YKP Warszawa 8,0 (2 ) 2 2 2 2 
3 9 Natalia Staszewska, Kobieta, 2003, YKP Warszawa 12,0 (dns ) 3 3 3 3 

 
 

Wyniki FW -  / U17 mężczyźni 

 
Wyniki po uwzględnieniu 1  odrzutka 
 
Mce Nr_żagl Nazwisko Punkty 1 2 3 4 5 

1 36 Mikołaj Michalski, Mężczyzna, 2000, GKŻ Gdańsk 4,0 (1 ) 1 1 1 1 
2 109 Grzegorz Bujnowski, Mężczyzna, 2002, YKP Warszawa 9,0 2 2 2 (3 ) 3 
3 164 Andrzej Komor, Mężczyzna, 1999, GKŻ Gdańsk 10,0 3 (4 ) 3 2 2 

4 106 Antoni Szyke, Mężczyzna, 2003, YKP Warszawa 15,0 (4 ) 3 4 4 4 
5 110 Hubert Podgórski, Mężczyzna, 2003, YKP Warszawa 24,0 (dns) dns dns 5 5 
6 103 Ludwik Filipski, Mężczyzna, 2003, YKP Warszawa 24,0 5 (dns) dns 6 6 

 
 

Wyniki FW U20 

 
Wyniki po uwzględnieniu 1  odrzutka 
 

Mce Nr_żagl Nazwisko Punkty 1 2 3 4 5 
1 448 Michał Stolarz, Mężczyzna, 1997, Mos Dwójka 6,0 1 1 1 3 (4) 
2 3333 Filip Kołodziej, Mężczyzna, 1996, MKS Warszawa 6,0 (2 ) 2 2 1 1 

3 46 Patryk Adamczak, Mężczyzna, 1996, Mos Dwójka 12,0 (4 ) 3 3 4 2 
4 67 Jakub Nowak, Mężczyzna, 1996, Ogniwo Wšgrowiec 12,0 3 (4 ) 4 2 3 
5 107 Jakub Polkowski, Mężczyzna, 1997, YKP Warszawa 21,0 5 (dns) dns 5 5 

 


